
 

Mińsk Mazowiecki, 19.10.2021 r. 

WI.271.21.2021 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Dostawa sprzętu TIK w ramach 

projektu  pt. Torami nowej edukacji – wykształcenie, kreatywność i innowacyjność drogą do lepszej 

przyszłości uczniów Mińska Mazowieckiego” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.), Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 

specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Jednocześnie treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

Pytania z dnia 14.10.2021r. 

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa 

sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na 

poniżej zadane pytanie dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery oraz 

oprogramowanie biurowe. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby dostarczony system był fabrycznie nowy, nieużywany oraz nigdy wcześniej 

nieaktywowany na innym urządzeniu. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 

COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 

od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź: 



 

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta 

sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 

stosowną w zależności od dostarczanej wersji. 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 

do jego legalności?" 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona sprawdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania poprzez weryfikację na 

stronie internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru 

seryjnego  lub serwisowego jednostki centralnej. 

Pytanie 4 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w 

obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych 

komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („ 

Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu 

przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education 

dostarczany w ramach programu STF  („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i 

dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu szkoły podstawowe. 

Pytania z dnia 18.10.2021 r. 

Pytanie 1 

Ekran poz. 18 

Czy w związku z brakiem dostępności modelu o parametrach opisanych  w OPZ, Zamawiający dopuści 

model ekranu, który ma większe wymiary z powodu czarnych ramek co nie pozwala uzyskać formatu 

16:9 w przypadku całego ekranu, jednak biała powierzchnia ekranu, służąca do wyświetlania jest w 

rozmiarze min 260x146 cm i jest w formacie 16:9 ?  

Odpowiedź: 



 

Zamawiający dopuszcza model ekranu w którym biała powierzchnia służąca do wyświetlania jest w 

wymiarze min 260 cmx146 cm i jest w formacie 16:9. Zamawiający aktualizuje załącznik nr 9 do swz w 

związku z wprowadzonymi zmianami. 

 

Pytanie 2 

Projektor multimedialny poz. 6 Model 1  

Czy w związku z brakiem dostępności modelu projektora o parametrach opisanych w OPZ, 

Zamawiający dopuści projektor krótkoogniskowy o poniższych parametrach, co pozwoli 

zaproponować dostępne na rynku urządzenia 

Rozdzielczość natywna  1024 x 768 

Jasność w trybie standardowym  Min. 3500 

lumenów 

Współczynnik kontrastu  20 000:1 

Współczynnik projekcja  0.62 

Korekcja zniekształceń trapezowych  40°/+40° 

Maksymalna ogniskowa  7.15 mm 

Odległość minimalna projekcji  400 mm 

Odległość maksymalna projekcji  3.80 m 

Moc lampy  Max. 220W 

Trwałość lampy w trybie normalnym  Min. 5 

000 godzin 

Port HDMI in  TAK 

Złącze kompozytowe wideo TAK 

Port VGA in TAK 

Port VGA out -TAK 

Wejście audio    TAK 

Wyjście audio    TAK 

Głośnik  Min. 16W 

Uchwyt w zestawie TAK  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza projektor krótkoogniskowy o wskazanych w pytaniu parametrach technicznych.  

Zamawiający aktualizuje załącznik nr 9 do swz w związku z wprowadzonymi zmianami. 

 

Pytanie 3 

Drukarka ( ze skanerem ) poz. 12 

Czy w związku z brakiem dostępności modelu drukarki o parametrach opisanych w OPZ, Zamawiający 

dopuści drukarkę o poniższych parametrach, co pozwoli zaproponować dostępne na rynku urządzenia? 

Technologia druku  Atramentowa, kolorowa 

Maksymalna gramatura papieru 300 g/m² 

Obsługiwany format nośnika A4, A5 

Podajnik papieru 100 arkuszy 

Liczba podajników papieru 1 

Szybkość druku w kolorze do 7 str./min 

Szybkość druku w mono do 10 str./min 

Maksymalna rozdzielczość druku 1200 x 

1200 dpi 

Druk dwustronny (dupleks) Automatyczny 

Skaner Tak 



 

Maksymalna rozdzielczość skanowania  1200 

x 1200 dpi 

Miesięczne obciążenie 1000 str./miesiąc 

Zestaw tuszy startowych TAK 

Waga ok. 5,2 kg 

Gwarancja 12 miesięcy (gwarancja 

producenta) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza drukarkę o wskazanych w pytaniu parametrach technicznych pod warunkiem 

uzyskania gwarancji 24 miesięcznej na urządzenie.  Zamawiający aktualizuje o niezbędne parametry 

techniczne załącznik nr 9 do swz w związku z wprowadzonymi zmianami. 

 

Pytanie 4 

Urządzenie wielofunkcyjne poz. 13 

Czy w związku z brakiem dostępności modelu urządzenia wielofunkcyjnego o parametrach opisanych w 

OPZ, Zamawiający dopuści urządzenie o poniższych parametrach, co pozwoli zaproponować dostępne na 

rynku urządzenia? 

Technologia druku Atramentowa, kolorowa 

Maksymalna gramatura papieru 280 g/m² 

Obsługiwane formaty nośników A4, A5 

Rodzaje podajników papieru Kasetowy + tacka 

Podajnik papieru 225 arkuszy 

Liczba podajników papieru 2 

Szybkość druku w kolorze do 24 str./min 

Szybkość druku w mono do 28 str./min 

Maksymalna rozdzielczość druku 4800 x 1200 

dpi 

Liczba wkładów drukujących 4 

Druk dwustronny (dupleks) Automatyczny 

Maksymalny format skanu A4 

Gwarancja 12 miesięcy (gwarancja 

producenta) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie wielofunkcyjne o wskazanych w pytaniu parametrach 

technicznych pod warunkiem uzyskania gwarancji 24 miesięcznej na urządzenie.  Zamawiający 

aktualizuje o niezbędne parametry techniczne załącznik nr 9 do swz w związku z wprowadzonymi 

zmianami. 

 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.), Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia 

oraz załączników nr 7a, 7b oraz 9 do swz . Dokonane zmiany treści specyfikacji zamawiający 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania.  

Ponadto Zmawiający informuje, że zmienia ogłoszenie o zamówieniu oraz wyznacza nowy termin 

złożenia ofert w przedmiotowy postępowaniu na dzień 25.10.2021 r. 

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następujący sposób:  



 

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załączniku 9 do SWZ  

modyfikacji ulegają  następujące punkty: 

- pkt 3 pracownia językowa w zakresie gwarancji;  

- pkt 4 Zestaw interaktywny  w zakresie gwarancji; 

- pkt 5 tablica interaktywna w zakresie gwarancji;  

- pkt 6 projektor multimedialny w zakresie parametrów technicznych; 

- pkt 8 laptop z systemem operacyjnym w zakresie gwarancji; 

- pkt 12 drukarka w zakresie gwarancji i parametrów technicznych; 

- pkt 13 urządzenie wielofunkcyjne w zakresie gwarancji i parametrów technicznych; 

- pkt 16 drukarka 3D w zakresie gwarancji; 

- pkt 18 ekran projekcyjny.    

W projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 7a i 7b do SWZ modyfikacji ulega okres 

gwarancji 

 

Mając na względzie wprowadzone zmiany Zamawiający przekazuje ujednoliconą treść Załączników 

nr 7a, 7b oraz 9 do SWZ. 

 

Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmiany zapisu Rozdziału 4 SWZ - Opis przedmiotu 

zamówienia tj. 

Ust. 9 zmiana zapisu z: „Na dostarczony sprzęt w części 1  i części 2 wykonawca udziela min. 24 

miesięcznej gwarancji i zobowiązuje się podpisania karty gwarancyjnej stanowiącej załącznik nr 

2 do umowy” na: „Na dostarczony sprzęt w części 1  i części 2 wykonawca udziela stosownej 

gwarancji (zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w Załączniku 

9 do SWZ) i zobowiązuje się podpisania karty gwarancyjnej stanowiącej załącznik nr 2 do 

umowy” 

 

Ponadto zmianie ulega: 

1) Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń 

i dokumentów określony w Rozdziale 14 ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz, na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 

dnia 25.10.2021 r. do godz. 10:00” 

 

2)  termin składania i otwarcia ofert określony w Rozdziale 18 ust. 1 SWZ, który po modyfikacji 

otrzymuje brzmienie: 



 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz, na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 

dnia 25.10.2021 r. do godz. 10:00” 

3) termin składania i otwarcia ofert określony w Rozdziale 19 ust. 1 SWZ, który po modyfikacji 

otrzymuje brzmienie: 

”Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2021 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl, w siedzibie zamawiającego w Wydziale Inwestycji i Rozwoju Miasta” 

 

4) Termin związania ofertą określony w Rozdziale 17 ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje 

brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 23.11.2021r. w odniesieniu do każdej części 

zamówienia. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert”.  

 

 


		2021-10-20T08:59:11+0200


		2021-10-20T10:26:51+0200




